П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОД  УРЮПИНСК  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 27 апреля 2024 г.

№ 333-п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Урюпинск Волгоградской области от 31 декабря 2015 года № 1299-п

«О координационном совете по развитию малого и среднего предприни-

мательства и развитию конкуренции в городском округе город Урюпинск

Волгоградской области»

Администрация городского округа город Урюпинск Волгоградской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Урюпинск Волгоградской области от 31 декабря 2015 года № 1299-п

«О координационном совете по развитию малого и среднего предприни-

мательства и развитию конкуренции в городском округе город Урюпинск

Волгоградской области» (в редакции постановления администрации го-

родского округа г. Урюпинск от 29января 2024 № 42-п) следующие изме-

нения:

1.1. В составе координационного совета по развитию малого и сред-

него предпринимательства и развитию конкуренции в городском округе

город Урюпинск Волгоградской области, утвержденном названным поста-

новлением (далее – совет):

1) вывести из состава совета Ширшову Т.В.;

2) ввести в состав совета:

Хоняк

Ирина Ивановна

-

заместитель главы городского округа по эко-

номике и финансам, председатель совета;

04024291

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его офици-

ального опубликования в газете «Урюпинская правда» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»(http://uryupinka.ru)».

Исполняющий обязанности

главы городского округа

город Урюпинск Волгоградской области                                   Е.С.Кудинова

Разослано: Хоняк И.И., отделам: экономики, юридическому, ЗПП, разви-

тию потребительского рынка и сферы услуг, по управлению имуществом,

КонсультантПлюс, газете «Урюпинская правда».